

国网河南焦作供电公司生产综合用房项目监理 中标候选人公示

招标项目国网河南焦作供电公司生产综合用房项目以项目代码 2302-410811-04-01-384405 批准建设，河南省伟信招标管理咨询有限公司受国网河南省电力公司焦作供电公司的委托，就国网河南焦作供电公司生产综合用房项目监理进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：

一、项目名称：国网河南焦作供电公司生产综合用房项目监理

二、招标编号：焦招[2024]-045

项目编号：焦公资工程 J2024-004

三、招标公告媒体及日期

本项目招标公告于 2024 年 08 月 20 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《国家电网新一代电子商务平台（ecp2.0）》上发布。

四、评标信息

1、评标日期：2024 年 09 月 11 日

2、评标地点：焦作市人民路 889 号阳光大厦B座公共资源交易中心评标四室

五、中标候选人

第一中标候选人：新恒丰咨询集团有限公司

得分：88.54 分

投标报价：2160000.00 元

项目总监：徐亚洁

注册证书编号：00501890

服务周期：本项目施工期及缺陷责任期，缺陷责任期自项目竣工验收合格之日起 24 个月。

质量要求：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

第二中标候选人：郑州大学建设科技集团有限公司

得分：82.12 分

投标报价：2086000.00 元

项目总监：苗鹏

注册证书编号：00596366

服务周期：本项目施工期及缺陷责任期，缺陷责任期自项目竣工验收合格之日起 24 个月。

质量要求：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

第三中标候选人：国机中兴工程咨询有限公司

得分：78.62 分

投标报价：2169900.00 元

项目总监：毛国岭

注册证书编号：00408390

服务周期：本项目施工期及缺陷责任期，缺陷责任期自项目竣工验收合格之日起 24 个月。

质量要求：合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。

六、废标原因

华夏邮电咨询监理有限公司投标文件所附业绩未提供中标通知书，不符合投标人须知前附表 1.4.1 规

定，未通过初步评审，因此废标。

七、所有投标人商务标评分情况：

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	商务标得分
1	河南正坤建设工程咨询有限公司	29.26	29.26	29.26	29.26	29.26	29.26
2	河南省通信建设管理咨询有限公司	26.39	26.39	26.39	26.39	26.39	26.39
3	郑州大学建设科技集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
4	鑫东辰工程咨询有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
5	焦作建筑勘察设计有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
6	河南智升工程咨询有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
7	中汽智达（洛阳）建设工程咨询管理有限公司	25.96	25.96	25.96	25.96	25.96	25.96
8	河南拓朴工程咨询有限公司	24.63	24.63	24.63	24.63	24.63	24.63
9	河南宏业建设管理股份有限公司	24.47	24.47	24.47	24.47	24.47	24.47
10	北京诚公管理咨询有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
11	国机中兴工程咨询有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
12	际龙工程技术咨询有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
13	恒业工程管理有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
14	河南顺成建设工程管理有限公司	26.67	26.67	26.67	26.67	26.67	26.67
15	河南诚信工程管理有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
16	新恒丰咨询集团有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
17	河南恒基时代建设管理有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00
18	河南华盛工程管理有限公司	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00	30.00

八、所有投标人技术标评分情况：

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	技术标得分
1	河南正坤建设工程咨询有限公司	24.20	26.50	33.70	30.50	23.50	27.68
2	河南省通信建设管理咨询有限公司	22.00	23.50	25.50	23.50	24.50	23.80
3	郑州大学建设科技集团有限公司	37.60	27.00	33.60	27.50	24.50	30.04
4	鑫东辰工程咨询有限公司	24.00	24.00	30.90	24.00	23.00	25.18
5	焦作建筑勘察设计有限公司	24.80	24.50	30.30	26.50	25.50	26.32

6	河南智升工程咨询有限公司	25.00	26.50	29.50	25.00	25.50	26.30
7	中汽智达（洛阳）建设工程咨询管理有限公司	25.80	27.50	32.30	26.50	25.00	27.42
8	河南拓朴工程咨询有限公司	25.50	28.00	33.70	26.50	24.50	27.64
9	河南宏业建设管理股份有限公司	28.00	28.50	33.80	26.00	24.00	28.06
10	北京诚公管理咨询有限公司	24.50	26.50	32.00	24.50	24.50	26.40
11	国机中兴工程咨询有限公司	25.00	26.50	33.30	26.50	23.10	26.88
12	际龙工程技术咨询有限公司	24.00	26.00	32.10	24.50	21.50	25.62
13	恒业工程管理有限公司	24.50	23.00	28.70	23.00	23.00	24.44
14	河南顺成建设工程管理有限公司	25.50	27.50	33.70	25.50	21.00	26.64
15	河南诚信工程管理有限公司	25.00	25.50	32.20	27.00	22.10	26.36
16	新恒丰咨询集团有限公司	42.90	28.00	36.30	29.50	45.00	36.34
17	河南恒基时代建设管理有限公司	27.50	25.50	33.50	25.00	21.70	26.64
18	河南华盛工程管理有限公司	25.00	25.50	31.60	24.50	21.80	25.68

九、所有投标人综合标评分情况：

序号	单位名称	评委 A	评委 B	评委 C	评委 D	评委 E	综合标得分
1	河南正坤建设工程咨询有限公司	22.00	21.00	22.00	22.00	21.00	21.60
2	河南省通信建设管理咨询有限公司	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00
3	郑州大学建设科技集团有限公司	22.00	21.00	22.00	23.00	22.40	22.08
4	鑫东辰工程咨询有限公司	21.50	21.00	22.00	23.00	21.00	21.70
5	焦作建筑勘察设计有限公司	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00
6	河南智升工程咨询有限公司	16.00	15.00	15.00	16.00	15.00	15.40
7	中汽智达（洛阳）建设工程咨询管理有限公司	20.50	20.00	20.50	20.00	20.00	20.20
8	河南拓朴工程咨询有限公司	21.40	21.00	21.40	21.00	21.00	21.16
9	河南宏业建设管理股份有限公司	22.00	21.00	22.00	23.00	21.00	21.80
10	北京诚公管理咨询有限公司	13.40	13.00	13.40	14.00	13.00	13.36
11	国机中兴工程咨询有限公司	22.00	21.00	21.70	23.00	21.00	21.74

12	际龙工程技术咨询有限公司	22.00	21.00	21.40	23.00	21.00	21.68
13	恒业工程管理有限公司	22.00	21.00	21.40	22.00	21.00	21.48
14	河南顺成建设工程管理有限公司	22.00	21.00	21.40	22.00	21.00	21.48
15	河南诚信工程管理有限公司	22.00	21.00	21.70	23.00	21.00	21.74
16	新恒丰咨询集团有限公司	22.00	23.00	22.00	22.00	22.00	22.20
17	河南恒基时代建设管理有限公司	21.40	21.00	21.40	23.00	21.00	21.56
18	河南华盛工程管理有限公司	21.50	21.00	21.40	23.00	21.00	21.58

十、所有投标人总得分情况：

序号	单位名称	最终得分	排序
1	新恒丰咨询集团有限公司	88.54	1
2	郑州大学建设科技集团有限公司	82.12	2
3	国机中兴工程咨询有限公司	78.62	3
4	河南正坤建设工程咨询有限公司	78.54	4
5	河南恒基时代建设管理有限公司	78.20	5
6	河南诚信工程管理有限公司	78.10	6
7	际龙工程技术咨询有限公司	77.30	7
8	河南华盛工程管理有限公司	77.26	8
9	鑫东辰工程咨询有限公司	76.88	9
10	恒业工程管理有限公司	75.92	10
11	河南顺成建设工程管理有限公司	74.79	11
12	河南宏业建设管理股份有限公司	74.33	12
13	中汽智达（洛阳）建设工程咨询管理有限公司	73.58	13
14	河南拓朴工程咨询有限公司	73.43	14
15	河南智升工程咨询有限公司	71.70	15
16	北京诚公管理咨询有限公司	69.76	16
17	焦作建筑勘察设计有限公司	68.32	17
18	河南省通信建设管理咨询有限公司	57.19	18

十一、评标结果公示期

2024年09月14日至2024年09月18日

十二、异议和投诉

投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起 10 日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委 11 号令）规定向监督部门提出。

十三、联系人信息

招标人：国网河南省电力公司焦作供电公司

联系人：朴梦然 

电话：0391-5992750

地址：焦作市塔南路 299 号

招标代理机构：河南省伟信招标管理咨询有限公司

联系人：程欣 

电话：0391-3880286

地址：河南省伟信招标管理咨询有限公司焦作部（焦作市车站街老外贸局办公楼四楼）

十四、监督部门及联系方式

焦作市建设工程招投标管理办公室 0391-3557108

焦作市建设工程招投标领域涉黑涉恶违法线索举报电话：焦作市住房和城乡建设局 0391-3557200

